
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 
tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 

e-mail: primaria@orhei.md 
www.orhei.md

Republica Moldova
PRIMARUL 

oraşului Orhei

D I S P O Z I Ţ I E

№  0<P. M n nr.

Cu privire la activitatea SRL „TIMLUXTRANS” 
transportator de călători şi bunuri în regim de taxi

în temeiul art. 29 şi 32 (1) din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 
privind administraţia publică locală, Codul Transporturilor Rutiere nr. 150 din 17.07.2014, art. 
29 şi 60 din Regulamentul transporturilor auto de călători şi bagaje, aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului Republicii Moldova nr. 854 din 28 iulie 2006, dispoziţia primarului oraşului Orhei 
nr. 143 -  p din 18.08.2015 „Cu privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie”, viceprimarul oraşului 
Orhei, examinînd cererea nr. 02/l-7c-781 din 01.09.2015 a directorului SRL 
„TIMLUXTRANS” , DISPUNE:

1. Se retrage permisul de activitate pentru transporturi de călători şi bunuri în regim de 
taxi, agentului transportator SRL „TIMLUXTRANS” din ziua de 04.09.2015 pentru unitatea de 
transport RENAULT MEGANE, numărul de înmatriculare OR-BM-598.

2. Prezenta dispoziţiei se aduce la cunoştinţă IP Orhei şi Inspectoratului Fiscal de Stat 
Orhei pentru evidenţă şi control şi agentului transportator în decurs de 3 zile din data emiterii.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mii asum.

Viceprimarul oraşului Orhei LIEV

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

